ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Cuentas por Cobrar Comerciales
Otras Cuentas por Cobear & Partes Relacionadas
Otras Cuentas por Cobrar
Existenclas
Gastos Contratados por Anticipado
Otros Activos

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVIDS MO CORRIENTES

Inversiones Inmobiliaras

TOTAL ACTIVOS MO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS
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396,699.57
1,121,406.04
151,091.06
1,118 397.42
2,.210.00
575,398.78

90,918.00

3,456,121.17

27,015,466.59

l'lew

30,471,587.76

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS CORRIENTES

Obligaciones Financleras
Cuentas por Pagar Comerclales

Impuesto a la Renta v Particlpaciones Corrlentes
Otras Cuentss por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

Cibligaciones Financieras

Otras Cuentas por Pagar a Partes Relaclonadas
Pasivos pol Impuesto a la Renta y Participacio
Otras Cuentas por Pagar

Provisiones

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
PATRIMONIO HETO
Capital
Excedente De Revaluadion
Resultados Acumulados
RESULTADO DEL EXERCICIO

Total Patrimonio Neto
TOTAL PASIVOS ¥ PATRIMOMIC NETO

Matricuta N° 48511

ANEXO N°240-B

1,723,119.09
1,805.195.24
51238663
967,267,756.39

971,318,557.35

129.773.13
175,960,865
617.145.24
247217
4,074,963.53

5,010,014.53

-954,528,037.95
24,566,537.62
-15,586,289.77
-309,194.42

-945 856,984.52

30,471,587.76




